
Uchwała Nr VIII/64/94 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 19 grudnia 1994 r. 

w sprawie przekazania nieodpłatnie na rzecz Skarbu Państwa terenu położonego w 

Szczecinie przy ul. Słowackiego 2 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z 

dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nieruchomości (Dz. U. Nr 

30, poz. 127 z 1991 r. z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Przekazać nieodpłatnie na rzecz Skarbu Państwa reprezentowanego przez Dyrektora 

Regio-nalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Szczecinie grunt o pow. 448 m2 

stanowiący działkę nr 7/9 wpisaną w rejestrze ewidencji gruntów obręb 10/1 Szczecin-

Sródmieście położoną przy ul. Słowackiego 2.  

2. Sprzedać usytuowane na ww. działce sześć boksów garażowych.  

3. Cena sprzedawanych boksów garażowych stanowi równowartość sumy nakładów 

poniesio- nych na utrzymanie pomieszczeń zajmowanych przez Regionalną Dyrekcję 

Lasów Państwo-wych przy ul. Odrowąża 1 w Szczecinie.  

4. Realizacja postanowień ust. 1-3 kończy proces wzajemnych rozliczeń. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


